OB MCNONHEHWMK YHPEXOEHMEM MMNAHA Er

Yupexaenne
OBocobneHHoe neapaspenenue

YupeauTtens
HaumeHosaHwe oprana, OCywecTenawero
NONHOMOMYMS yupeavTens

Bug cuHaHcosoro obecnevenus (aesTensHocTy)
MNepuoauyHocTs:

EavHuua M3MepeHns:

MyHvumnansHoe GrogxerHoe OWiKeNb
obwepassnsaroulero supa Noo "Ckaska

MyHuumrnansHoe B, KETHOE AOWKONLHOE oBpasosaTensHoe i

OTYET

Ha 1 sHBaps 2021 r

oblwepassnBaiwerc Buaa Ne2 "Ckaska"

CyBenaun Ha vhble uenn

KEApTansHas, ronosas
pyB.

1. Doxonk! yupexpenus

O ®NHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOM AEATENBHOCTU

Dopma no OKy[|

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO,
'nasa no BK]|

no OKEW

—
KOOk

0503737
— ]
01.01.2021

21717788

—
78626000

21717788

801

VICRonHeHo nnaxossix HasHaveruii J
Koq YTeep¥xaeHo
Havveroeanue nokasatens CTpoKu Koz aHanuTuku :jmxomv_x{ uepes nuuessie | yepes Bankoscre uepes kaccy HeKaccosbimMy . Cymma oTknoHeHus
HasHauenni cueta cueta yupexgeHus onepauvsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxodkr - eceao 010 476 609,02 427 654,81 0,00 0,00 0,00 427 654,91 48 854,11
Hoxodk: 100 476 609,02 427 654,91 0,00 0,00 0,00 427 654,91 48 954,11
mmmmOm_smmbzv_m AEHEXHbIE NoCTyNNexrus 150 476 609,02 427 654,91 0,00 0,00 0,00 427 654,91 48 854 11




-

ImS?._QIOmmIH\_m nokasatens

Kon
CTpOKin

-

Kog ananutuiku

2. Pacxoaw! yupexaeHus

YTeepxaeHo
NNaHosbLIX
HasHa4yeHun

Dopma 0503737 ¢, 2

Wcnonkeno NN2HOBLIX Ha3HAYeHW R

—

4Yepes nuuesksie
cyerta

Yepes BaHkosckme
cyeTa

4

5

6

Yepes kacoy
yUpENAEHUS

HeKaccoBbIMun
onepaunamn

mroro

Cymma arknorenms

7

8

9

10

Pacxoder - ecezo

200

476 609,02

427 654,91

0,00

0,00

€ MomM yucne:

Pacxodsl Ha ebinname; nepcoHany e yenax
obecneqenus esinonyenus GyHKyul
2ocydapcmeeHHsinu :stm::c:m:t:?ﬁ&
CpzaHamu, KaszeHHsImy yupexoerusmu,
OpeaHamu ynpaenexus
20cydapecmeeHHbimy 8HEBO)emHbIMU
oHGamu

100

156235,02

15 235,02

0,00

0,00

427 654,91

48 954,11

0,00

0,00

15 235,02

0,00

Pacxolbi Ha ebinname: nepcoxHany
K83eHHbIX yypexdeHui

110

15 235,02

1623502

0,00

0,00

0,00

15 235,02

0,00

VHbie BbInnatel nepconany
YYPeMAeHu, s nckniodernem douga
onnarel Tpyaa

112

16 235,02

15 235,02

0,00

0,00

0,00

16 235,02

0,00

3akyrika Toeapos, pabot u yenyr gnsi
obecneyeHus roCYyapCTBeHHbIX
a_su\:::s:m:v:_u_ﬁ HYXO

200

13 705,20

6 670,24

0,00

0,00

0,00

6 670,24

7 034,96

YiHbie 3akynku moeapoe, pabom u yenye
dns obecneverus 2ocydapcmeeHH bix
(MyHUYUNAAEHEX) Hy»0

240

13 705,20

6 670,24

0,00

0,00

0,00

6 670,24

7 034,96

Mpoyan 3akynka ToBapos, patoT n yenyr

244

13 705,20

6 670,24

0,00

0,00

0,00

6 670,24

7 034,86

CoumansHoe obecneyeHune u uHble
BbINMarbl HACeneHuo

300

447 668,80

405 749,65

0,00

0,00

0,00

405 749,65

41919,15

CoyuaneHsie esimnnames, epaxdaram,
KpomMe MyBauyHsIX HopMamueHsix
COYUAaIbHbLIX 8bIM1am

320

447 668,80

405 749,65

0,00

0,00

0,00

405 74965

41919,15

Mocaobug, KOMNEeHcaunm u nHble
coumanbHele BeINNaTh rpaxaaHam,
KpoMe NyBnuYHbIX HopMaTUBHBIX
obs3artenscTs

321

447 668,80

405 749,65

0,00

0,00

0,00

405 749 65

41919,15

Pesynsmam ucnonnenus (Gepuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. MicTouHukmu durHancuporanus AedrunTa cpeacTs yupexneHus

©epwva 0503737 c. 3

Menonkeno nnaxossix HA3HAYeHWA
Haumercsznie nekasarens Kea crpoku Hoa ananumuin <4meIM”MMMIjsm§10w!x uepea nuuessie yepe3s BankosCkme uepes kaccy HEKACCOBbIMY yrore Cywmaa oTknorenus
cyeta cueTa yupemaenus onepaymamMm
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
Hemovnuku GpuHaHcuposanus Beghuyuma cpedeme -
acezo
femp umm+q3.0.umc+na._.n‘mmc+n.3.n 700+cmp. 730+cmp. 820
+crmp.830) 500 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€ mom qucne
EnympenHue uemoyuky 520 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
43 HUX!
Heuxerue denexnpix cpedeme L 590 X -6 04247 -6 042 47 0,00 0,00 0,00, -6 042 47 0,00
BbiBsITHE AEHEMKHBIX CpeacTs 592 610 -6042 47 -6 042 47 0,00 0,00, 0.00 -6 042 47, 0,00
Erewnue ucmounuky 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Mamenenue ccmamxos cpedeme 700 X € 042,47 6 042 47 0,00 0,00 0,00 6 042 47 0,00
Yeenuvenue ccmameoe cpedcme, ecezo 710 510 0,00 -458 725,52 0,00 0,00 0,00 -458 725,52 X
YMEHbWEHUE 0OCMamKes cpedems, ecezo 720 810 0,00 464 767,99 0,00 0,00 0,00 464 767,99 X
Mamenenue ccmamekos no BHYMPEHHUM 0E00Mam
cpedeme yupexderus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mamenenue ccmamkce no BHYMOEHHUM nmn:mamiL 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,




@opma 0503737 ¢. 4
VICNCNHeNe NNanossix HasHayerus
K P YTBEPMAEHO Nnakoskix ¢
Hanverosanve nokasarens CA CTPOKM OR aHanuTukm Hashaaerg uepes nnuessie yepes Bankoscrue uepes kaccy HEKACCOBBIMM - YMME OTKNOHEHNS
cueta cyeTa YUPEKAEHUS onepayuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hamenenue ccmamsos pacuemoe no SHYMpEHHUM
npuanevemusM cpedcmea 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBepeHus o BO3BpaTax ocTatkos cyGeuamii u Pacxonos npownesix ner
MNpouvzeeneno BO3BpaTOR
Haumenosanme nokaaarens Koa crpoku Kop aHanuruvkm c
uepes nuyessle cuera vepes GankeBcime uepes kaccy HEKacCoBbIMK e
cueta YUPEKACHNS cnepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bosspawerc cctarkoe cyBeuanyt necwneix ner, scero 910 X 6 042,47 0,00 0,00 0,60, 6042 47|

Fykcsoaurens
(neanuces)

nashsii Oyxrantep

PykosoanTens (ynonHemeventoe nwyo)

[.B. Xypasnesa
(pacwmdiponka neamcy)

—_—

O.B. fopowenke
(Pacwmdiporka nogmcy)

(pacumdsposka negnucu)

Yeumpanuioeannan 6 yxaanmepus

(Hammenosanne, OFPH, WHH, kNN, MECTCHaxOReHIE)

(AomrHecTs)

Wenenkurens

(noanuen)

{pacumdporka noanucy)

(AomKHOCTL)
3 cespans 2021,

_—
(noanuce )

(pacumdposka noamicy)

(1enecbon, e-mail)



